UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP

V/v thông báo áp dụng cơ chế

một cửa quốc gia đối với 05 thủ tục

hành chính thuộc lĩnh vực trang

thiết bị y tế

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh trang thiết bị y tế trên địa bàn tỉnh

Ngày 01/9/2021, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 4218/QĐ-BYT về việc

áp dụng cơ chế một cửa quốc gia đối với 05 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực

trang thiết bị y tế; có hiệu lực kể từ ngày ký;

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở kinh doanh trang thiết bị y tế trên địa bàn

tỉnh nghiên cứu nội dung Quyết định nêu trên và triển khai thực hiện phù hợp với

nhu cầu của đơn vị.

Chi tiết nội dung Quyết định số 4218/QĐ-BYT ngày 01/9/2021 của Bộ Y tế

gửi kèm theo.

Sở Y tế thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở, các phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2021-09-10T13:28:36+0700

		2021-09-10T13:50:13+0700

		2021-09-10T13:50:13+0700

		2021-09-10T13:50:13+0700